
Zarządzenie Nr 313 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 6 października 2017r. 

 

w sprawie : powołania Komisji ds. ustalania szkód i szacowania strat powstałych w Gminie 

Mieścisko w związku z gwałtownymi zjawiskami atmosferycznymi, jakie przeszły przez teren 

województwa wielkopolskiego w dniach od 5 do 6 października 2017r. 

 

  

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2016r.,poz. 

446 ze zm.) i  art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym (tj. D.U. 

z 2017r., poz. 209), 

 

                                            Wójt Gminy Mieścisko zarządza, co następuje: 

 

§ 1 Powołuję Komisję ds. ustalania szkód i szacowania strat powstałych w Gminie Mieścisko w 

związku z gwałtownymi zjawiskami atmosferycznymi, jakie przeszły przez teren województwa 

wielkopolskiego w dniach od 5 do 6 października 2017r. w składzie: 

 

1. Jacek Szczepanek                                - Przewodniczący Komisji 

2. Wioletta Cytlak                                   - Członek Komisji 

3. Inne osoby wskazane przez Członków Komisji właściwe ze względu na rodzaj uszkodzenia. 

 

§ 2 Do zadań Komisji należy: 

a) Przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie,  

b) Ustalenie powstałych strat i określenie ich zakresu, 

c) Oszacowanie powstałych strat. 

 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/Andrzej Banaszyński 

 


